coDIGO
41005464

41006973
41006468
41018604
41002611
41001771
41006390
41018598
41007394
41005695
41005920
41001689
41701471
41001124
41022784
41000341
41022361
41018161
41009846
41002463
41018434
41701523
41023053
41018811
41020167
41021445
41701304
41701481
41023181

41023120

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO
C.A.E.D. FEDERACION ANDALUZA DE FUTBOL

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

ACADEMIA PREUNIVERSITARIA
ADA

ADHARAZ

ALJARAFE

ALMINAR

ALTAIR

ALTASIERRA

ARENAL CENTRO DE FORMACION PROFESIONAL
BIENAVENTURADA VIRGEN MARIA (IRLANDESAS)
BUEN PASTOR

CALASANCIO HISPALENSE

CAMPUS CAMARA SEVILLA |

CAMPUS CAMARA SEVILLA I

CAMPUS DENTAL ECIJA

CATS FORMACION

CEFOEC EPJ

CENTRO DE ESTUDIOS SUPERIORES CEMAR
CENTRO DOCENTE MARIA

CENTRO EDUCATIVO RURAL VALLE DEL GUADALQUIVIR
CENTRO FORMATIVO DE ANDALUCIA

CENTRO JOSE MARIA

CESUR SEVILLA CARTUJA

CESUR-SEVILLA

CEU SAN PABLO

CEU SEVILLA

CEU-ALJARAFE

CEU-SEVILLA, FUNDACION MAPFRE MEDICINA
CORE NETWORKS

DXT CARTUJA CENTRO

MUNICIPIO
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

ESPARTINAS

MAIRENA DEL ALJARAFE
DOS HERMANAS
SEVILLA

ESPARTINAS

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

DOS HERMANAS
SEVILLA

MAIRENA DEL ALJARAFE
ECIJA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MAIRENA DEL ALJARAFE
LORA DEL RIO

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

BORMUJOS

SEVILLA

BORMUJOS

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA



& CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

A,
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CcODIGO CENTRO MUNICIPIO
41000685  C.D.P. ELCHATO BRENES
41001732  C.D.P. ENTREOLIVOS SEVILLA
41022899  C.D.P. ERGOS ALJARAFE MAIRENA DEL ALJARAFE
41014258  C.D.P. ESAMA I. ESCUELA SUPERIOR ANDALUZA DE MEDIOS SEVILLA
AUDIOVISUALES |
41020337  C.D.P. ESCUELA DE EMERGENCIAS Y FORMACION PROFESIONAL EN GELVES
CIENCIAS DE LA SALUD
41005336  C.D.P. ESCUELA MERCANTIL SEVILLA
41021858  C.D.P. ESCUELAY DEPORTE UTRERA UTRERA
41005300  C.D.P. ESCUELAS FRANCESAS SEVILLA
41001902  C.D.P. ESCUELAS PROFESIONALES DE LA SAGRADA FAMILIA ECIJA
41006067  C.D.P. ESCUELAS SALESIANAS MARIA AUXILIADORA SEVILLA
41010071  C.D.P. EUROPA INTERNATIONAL SCHOOL ESPARTINAS
41602594  C.D.P. HIGHLANDS DOS HERMANAS
41023090  C.D.P. ILERNA-SEVILLA SEVILLA
41006021  C.D.P. INMACULADO CORAZON DE MARIA (PORTACELI) SEVILLA
41023132  C.D.P. INSTITUTO DE FORMACION PROFESIONAL Y EXCELENCIA (FPEX) MORON DE LA FRONTER
41023089  C.D.P.INSTITUTO SUPERIOR DE FORMACION PROFESIONAL SANITARIA SEVILLA
CLAUDIO GALENO
41023302  C.D.P. INSTITUTO TECNICO DE ESTUDIOS PROFESIONALES-SEVILLA SEVILLA
41000934  C.D.P. INSTITUTO TECNICO SUPERIOR DE INFOMATICA STUDIUM II SEVILLA
41005221  C.D.P.ITALICA SEVILLA
41021391  C.D.P. LA CARTUIJA SEVILLA
41602478  C.D.P. LA LOMA-MAESTRO CRISTOBAL CHANFREUT DOS HERMANAS
41007692  C.D.P. MARCELO SPINOLA UMBRETE
41005041  C.D.P. MARIA AUXILIADORA SEVILLA
41007138  C.D.P. MARIA INMACULADA SEVILLA
41022796  C.D.P. MEDAC PINO MONTANO SEVILLA
41022760  C.D.P. MEDAC SEVILLA SEVILLA
41005725  C.D.P. MONTAIGNE SEVILLA
41007837  C.D.P. NUESTRA SENORA DEL CARMEN UTRERA

41007072  C.D.P. RIBAMAR SEVILLA
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cODIGO

41006134

41005129
41005208
41005828
41005831
41005956
41005385
41005567
41002906
41005646
41005580
41006213
41002621
41005403
41006481
41010009
41005889
41006572
41018586
41700841
41007266
41008970
41000557
41701250
41700105
41009858
41700348
41000284
41701638

41011026

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO

C.D.P

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P.

C.D.P

. SAGRADA FAMILIA DE URGEL
SAGRADO CORAZON (ESCLAVAS)
SALESIANOS-SANTISIMA TRINIDAD

SAN ALBERTO MAGNO

SAN ANTONIO MARIA CLARET

SAN BERNARDO

SAN JOSE

SAN JOSE SAGRADOS CORAZONES (PADRES BLANCOS)
SAN JUAN BOSCO

SAN MIGUEL-ADORATRICES

SANTA ANA

SANTA JOAQUINA DE VEDRUNA

SANTA MARIA DEL VALLE

SANTO TOMAS DE AQUINO

SOPENA

SOPENA SAN PABLO

TABLADILLA

VIRGEN MILAGROSA

. YAGO SCHOOL

C.P.I.F.P. LOS VIVEROS

ESCU

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

ELA DE ARTE

AGUILARY CANO

AL-ANDALUS

ALARIFES RUIZ FLORINDO

ALBERO

ALBERT EINSTEIN

ALCARIA

AL-GUADAIRA

AL-ISCAR

ALIXAR

MUNICIPIO
SEVILLA

SEVILLA
SEVILLA

DOS HERMANAS
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MORON DE LA FRONTER
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

MAIRENA DEL ALJARAFE
SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

CASTILLEJA DE LA CUEST
SEVILLA

SEVILLA

ESTEPA

ARAHAL

FUENTES DE ANDALUCIA
ALCALA DE GUADAIRA
SEVILLA

LA PUEBLA DEL RiO
ALCALA DE GUADAIRA
VILLANUEVA DEL ARISCA

CASTILLEJA DE LA CUEST



s -

B S S

A
U

cODIGO

41701730

41003182

41701377
41009068
41009071
41009585
41002451
41700427
41009822
41009871
41008519
41700555
41700971
41701158
41007230
41701043
41700907
41001471
41701626
41700415
41000272
41700889
41001719
41700865
41702278
41701286
41701559
41011041

41006924

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

ALMINAR

AL-MUDEYNE

ANTONIO DE ULLOA
ANTONIO DOMINGUEZ ORTIZ
ANTONIO MACHADO
ARRABAL

AXATI

AZAHAR

BAJO GUADALQUIVIR
BEATRIZ DE SUABIA
BELLAVISTA

BLAS INFANTE

BURGUILLOS

CANTILLANA

CARLOS HAYA

CASTILLO DE COTE

CASTILLO DE LUNA

CAURA

CAVALERI

CIUDAD JARDIN

CRISTOBAL DE MONROY
DELGADO BRACKENBURY

EL ARENAL

EL CARMEN

EL FONTANAL

EL MAJUELO

EUROPA

FEDERICO MAYOR ZARAGOZA

FERNANDO DE HERRERA

MUNICIPIO

BOLLULLOS DE LA
MITACION

LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA

LA RINCONADA
SEVILLA

SEVILLA

CARMONA

LORA DEL RiO

SEVILLA

LEBRIJA

SEVILLA

SEVILLA

EL VISO DEL ALCOR
BURGUILLOS
CANTILLANA

SEVILLA

MONTELLANO

LA PUEBLA DE CAZALLA
CORIA DEL RiO
MAIRENA DEL ALJARAFE
SEVILLA

ALCALA DE GUADAIRA
LAS CABEZAS DE SAN JU,
DOS HERMANAS
CAZALLA DE LA SIERRA
LEBRIJA

GINES

ARAHAL

SEVILLA

SEVILLA
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41701079

41003066
41002955
41701055
41011491
41701021
41011038
41002441
41006912
41701161
41009135
41700181
41701031
41011713
41007114
41701869
41011002
41700403
41002694
41012225
41701419
41700853
41701997
41011464
41700014
41000569
41701134
41702059

41701614

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO

I.E.S.

I.LE.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

FLAVIO IRNITANO
FRANCISCO RODRIGUEZ MARIN
FRAY BARTOLOME DE LAS CASAS
FUENTE NUEVA

GALILEO GALILEI

GERENA

GONZALO NAZARENO
GUADALQUIVIR

GUSTAVO ADOLFO BECQUER
HELICHE

HELIOPOLIS

HERMANOS MACHADO
HERRERA

HIPATIA

HISPALIS

IBN JALDUN

ILIPA MAGNA

ISBILYA

ISIDRO DE ARCENEGUI Y CARMONA
ITACA

ITALICA

JACARANDA

JOSE MARIA INFANTES

JUAN CIUDAD DUARTE

JULIO VERNE

LA CAMPINA

LAGO LIGUR

LAGUNA DE TOLLON

LAS ENCINAS

MUNICIPIO
EL SAUCEJO

OSUNA

MORON DE LA FRONTER
MORON DE LA FRONTER
DOS HERMANAS
GERENA

DOS HERMANAS

LORA DEL RiO

SEVILLA

OLIVARES

SEVILLA

DOS HERMANAS
HERRERA

MAIRENA DEL ALJARAFE
SEVILLA

DOS HERMANAS
ALCALA DEL RIO
SEVILLA

MARCHENA

TOMARES

SANTIPONCE

BRENES

UTRERA

BORMUJOS

SEVILLA

ARAHAL

ISLA MAYOR

EL CUERVO DE SEVILLA

VALENCINA DE LA
CONCEPCION
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41008398

41700117
41008507
41009469
41006951
41701778
41001941
41700038
41001094

41008994

41700750
41010824
41701341

41702151

41006948
41003741
41000089
41006936
41010769
41701183
41000594
41002013
41011129
41007451
41009056
41006997
41700154
41701924

41011014

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO

I.E.S.

I.LE.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

LAURETUM
LLANES

LOPEZ DE ARENAS

LOS ALCORES

LUCA DE TENA

LUCUS SOLIS

LUIS VELEZ DE GUEVARA
MACARENA

MAESE RODRIGO

MAESTRO DIEGO LLORENTE

MAESTRO FRANCISCO GALLARDO
MARGARITA SALAS
MARIA INMACULADA

MARISMAS

MARTINEZ MONTANES
MIGUEL DE MANARA
MIGUEL SERVET
MURILLO

NERVION

NESTOR ALMENDROS
NICOLAS COPERNICO
OSTIPPO

PABLO PICASSO

PINO MONTANO
POLIGONO SUR
POLITECNICO

PONCE DE LEON
PROFESOR JUAN ANTONIO CARRILLO SALCEDO

PROFESOR TIERNO GALVAN

MUNICIPIO
ESPARTINAS

SEVILLA
MARCHENA
MAIRENA DEL ALCOR
SEVILLA

SANLUCAR LA MAYOR
ECIJA

SEVILLA

CARMONA

LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA

LOS CORRALES
SEVILLA
MAIRENA DEL ALCOR

LOS PALACIOS Y
VILLAFRANCA

SEVILLA
LA RINCONADA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

TOMARES

ECIJA

ESTEPA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

UTRERA

MORON DE LA FRONTER

ALCALA DE GUADAIRA
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41700178

41009044
41700919
41015755
41702072
41001938
41006894
41010757
41003765
41008532
41700373
41009123
41000880
41700968
41700361
41701298
41009883
41700041
41700385
41007357
41007904
41701651
41004113
41001707
41002359
41700877

41702084

CENTROS ADSCRITOS A LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CENTRO

I.E.S.

I.LE.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

I.E.S.

I.LE.S.

I.E.S.

INSTITUTO PROVINCIAL DE EDUCACION PERMANTE SEVILLA

PUNTA DEL VERDE
RAMON CARANDE
RAMON Y CAJAL
SALVADOR TAVORA
SAN FERNANDO
SAN FULGENCIO
SAN ISIDORO

SAN JERONIMO

SAN JOSE DE LA RINCONADA

SAN PABLO

SANTA AURELIA

SIERRA SUR

TARTESSOS

TORRE DE LOS GUZMANES
TORRE DE LOS HERBEROS
TORRE DEL REY
TORREBLANCA

TRIANA

V CENTENARIO

VICENTE ALEIXANDRE
VIRGEN DE CONSOLACION
VIRGEN DE LA SOLEDAD
VIRGEN DE LOS REYES
VIRGEN DE VALME
VIRGEN DEL CASTILLO

VISTAZUL

MUNICIPIO
SEVILLA

SEVILLA
TOCINA

SEVILLA
CONSTANTINA
ECIJA

SEVILLA

SEVILLA

LA RINCONADA
SEVILLA

SEVILLA

OSUNA

CAMAS

LA ALGABA

DOS HERMANAS
PILAS

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA

SEVILLA
UTRERA

PILAS

SEVILLA

DOS HERMANAS
LEBRIJA

DOS HERMANAS

SEVILLA



